iJ.;l, REQUERIMENTO N" 4oL , DE 2019

Adiamento da discussão para
audiência de Comissão.

Nos termos do art. 279, inciso I, do Regimento Interno, requeiro
adiamento da votação do Projeto de Lei do Senado no 796, de 2015, a fim de
que sobre ele seja ouvida a Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania.

Sala das Sessões, em

(